

Evaluering af 10 ugers e-kursus Sandbox forår 2020

Spørgsmål 1: Hvilke forventninger havde du til e-kurset Sandbox? (blev de indfriet, hvorfor/hvorfor ikke?)
At få noget inspiration. JA :)
Jeg havde en forventning om at jeg kunne arbejde med mine drømme/mål for min fremtidige karriere. Jeg synes ikke helt det blev indfriet, da jeg synes øvelserne generelt har handlet overordnet om at finde ud af sine drømme og mål. Jeg synes det har drejet sig lidt for meget om at finde frem til det, end hvad man så gør når man godt er klar over dette.
Jeg forventede, at blive klogere på mine jobmuligheder efter endt studie. Jeg er som sådan ikke blevet klogere på hvilke virksomheder kan være relevante for netop mig, til gengæld er jeg blevet klogere på, hvordan jeg kan bruge mig selv og finde muligheder til jobs.
Jeg tilmeldte mig Sandbox med forventninger om, at jeg ville blive klogere på, hvordan jeg i fremtiden kan leve af at være selvstændig. Mine forventninger er til fulde blevet indfriet! Gennem kurset simple øvelser, har jeg fået en langt mere nuanceret og brugbar forståelse for mig selv og mine egne kompetencer. Jeg har fået mine prioriteter på plads, og jeg er blevet helt skarp på, hvordan jeg kan arbejde hen mod det, der driver mig.
Jeg forventede at blive mere klar på, hvilken retning jeg havde lyst til at gå i efter endt uddannelse - og generelt bare at blive klogere på mig selv og mine præferencer.
At blive bedre afklaret over min fremtid Mine forventninger blev i den grad indfriet og mere til. Jeg har virkelig fået dels en kæmpe oplevelse af at være med, men samtidig har jeg virkelig fået styr på, hvad jeg gerne vil og, hvad jeg skal gøre for at opnå dette. En klar handlemåde for at nå i mål
Jeg havde en forventning om at blive klogere på mig selv, mine præferencer og kompetencer - netop for at få en idé om, hvilket slags job, jeg vil gå efter. Mine forventninger er bestemt blevet indfriet og jeg har fået konstruktive værktøjer med mig. Bl.a. et klart forbedret CV og en bevidsthed om muligheder for at skabe kontakt til virksomheder, som jeg finder interessante.
Jeg vidste ikke helt hvad jeg gik indtil, men jeg havde et håb om at jeg kunne opnå en personlig kompetenceafklaring og lære at skrive et CV. Kurset gik udover mine forventninger, og jeg har ikke bare fået afklaret mine faglige/personlige kompetencer, men jeg har fået udformet et CV, som jeg er glad og stolt over. Derudover har jeg tegnet mig et billede om hvad jeg gerne vil med mit liv.
At blive klogere på min fremtid. De blev indfriet, fordi jeg fik mere klarhed over det.
Jeg ville gerne have et præg om, jeg var på den rigtige vej i min uddannelse og de forventninger blev i den grad indfriet: jeg fik tilmed også sat et større perspektiv op med dreamboardet, som satte en masse tanker i gang.
Mine forventninger var at åbne op for jobsøgningen, som jeg har haft lidt på afstand pga. speciale men også fordi jeg har været lidt skræmt af det. Ellers så forventede jeg nogle redskaber til søgningen og de er i den grad blevet indfriet
Jeg ville gerne at finde ud af hvem 'jeg' er, hvad jeg kan og hvad jeg egentlig gerne vil. Det føler jeg, at jeg er blevet mere afklaret med
At jeg ville blive bedre rustet til at søge og finde jobs. Det synes jeg det har gjort.
1) At jeg ville lære noget (nyt) om mine muligheder i (arbejds)-livet 2) At jeg ville blive klogere på, hvad jeg gerne vil og hvordan jeg kan sætte min faglighed i spil... Ja - mine forventninger er til fulde blevet indfriet (og mere til:-))
Jeg havde en forventning om, at jeg ville komme tættere på det, jeg havde lyst til at arbejde med. Og det er jeg på en måde! Det har været et vildt godt kursus, hvor jeg har set meget indad for at finde den der indre gnist og lyst, og det har været vildt fedt!
Blive klogere på mine kompetencer - blev indfriet
Jeg havde en forventning om at blive klogere på, hvilken type job jeg skal søge, og hvad der passer til mig som person. Mine forventninger er blevet indfriet - jeg er blevet meget klogere på en retning
Jeg havde virkelig lave forventninger, men alt blev gjort lige skamme. Man følte virkelig, at man blev taget hånd om og at man var en del af noget - trods online.
Lærte mig selv bedre at kende og hvad der driver mig. Stor del indfriet med de øvelser, der blev givet. De sidste to uger lavede jeg dem dog ikke, da jeg først bliver færdig om 8 måneder (så synes det var for tidligt at række ud til mulige arbejdsgivere)
Først og fremmest havde jeg hørt rigtig godt om forløbet fra flere af mine veninder uafhængigt af hinanden og på tværs af landets kommuner. Jeg var forberedt på, at fokus ville være at lære mig selv at kende for dermed at vide, hvordan jeg skal "sælge" mig selv til en given arbejdsgiver samt ikke mindst hvilke jobs, der matcher mine behov og kompetencer. Det blev i stor stil indfriet i forløbet.
Jeg havde en forventning om at blive mere afklaret omkring, hvordan jeg kan formulere mine kompetencer, og omkring hvilken retning, jeg gerne ville søge i efter studiet. Mine forventninger er blevet langt mere end indfriet, og jeg har fået meget mere med, end jeg havde tænkt, var muligt.
Jeg forventede at blive mere afklaret omkring mine egne kompetencer, og have mere mod på jobsøgningsprocessen efter endt studie. Det blev indfriet - jeg synes det har fungeret rigtig godt for mig at tage udgangspunkt i min personlighed, kompetencer og værdier.

Jeg har ikke erfaringer med denne type kurser, så jeg havde ikke de store forventninger. Jeg havde en idé om, at jeg ville få noget klarhed i forhold til min egen motivation og en idé om arbejdsmarkedet og primært det første, syntes jeg bestemt at vi har arbejdet med på kurset.
At blive klogere på mine personlige kompetencer, og hvordan jeg bringer dem og min personlighed i spil til et fremtidigt job. De faglige kompetencer står sort på hvidt, men de personlige kan være sværere at definere. Begge blev indfriet i høj grad.
Jeg havde en forventning om at blive klogere på mig selv, og finde ud af hvilken retning jeg gerne vil gå, når jeg færdiggøre kandidaten til sommer. Jeg synes forløbet har været super spændende og indsigtfuld, da man har arbejdet med nogle aspekter af sig selv, man ikke tidligere har brugt tid på at reflekterer over og det har været super interessant.

Spørgsmål 2: Hvad er din overordnede oplevelse af Sandbox? (uddyb gerne)

God :)
Jeg har været meget tilfreds med Sandbox, og har fået meget mere ud af det, end jeg på nogen måde havde forventet. Dog har jeg ikke haft brugt min makker. Som mid- i-20'erne-snart-nyuddannet var jeg ikke et godt match til en midt-i-40'erne, mor til fire med anden uddannelse og meget erhvervs erfaring i bagagen. Fint at matche på personlighedsprofiler, men det hjælper ikke meget, hvis man er to MEGET forskellige steder i ens liv. Hun svarede mig aldrig på min første besked, jeg tænker ikke at hun fandt makker-ordningen relevant.
Sandbox er gennemarbejdet og meget brugbart for alle typer af mennesker. Jeg har oplevet øvelserne som små nøgler, der har åbnet op til ny viden om mig selv - viden som jeg nemt kan omsætte og handle på.
Jeg synes forløbet har været rigtig godt. Indholdet har været super relevant. Forløbet har været tilrettelagt sådan, at det gav mening for den enkelte, og man havde god tid til at arbejde med øvelserne. Det har været meget fleksibelt og tilpasset den enkelte deltager, og det har gennem hele forløbet været nemt at få kontakt og hurtig hjælp, hvis der skulle være den mindste tvivl.
Helt vildt, og det kan kun anbefales og jeg ville ønske man kunne gøre det hele én gang til. Det er SÅ lærerigt og givende. Jeg vil anbefale det til alle mine medstuderende.
Rigtig god og brugbart.
Jeg synes at kurset er opbygget på en rigtig fin måde. Det fungerer godt, at man stille og roligt opbygger sin kompetenceprofil. Jeg synes at kurset er super positivt og det er et åbent og trygt forum.
Det har været en positiv oplevelse, fordi jeg har lært nogle ting om mig selv og givet mig mere afklaring omkring mine mål.
Rigtig god og jeg vil anbefale det til mine medstuderende at være med til næste semester (hvis det bliver udbudt der?)
Meget givende. Synes det er rart man er tæt på Martabolette og kan få sparring personligt og på sine opgaver
God, men 'krævende' fordi hvis jeg gerne ville have noget ud af det, så følte jeg at jeg skulle følge med.
Godt og positivt.
Et fremragende forløb, som jeg ikke vil tøve med at anbefale til andre...
Rigtig god! Martabolette er helt fantastisk og jeg forstår slet ikke, hvordan hun har tid og overblik til at give så grundig feedback til så mange.
Rigtig fint coaching forløb som bør tilbydes alle
Rigtig god. Det er spændende at arbejde med sig selv og få sparring på processen.
Det har virkelig været inspirerende og lærerigt.
God. Spændende indsigt i mig selv. Martabolette er super flink, meget hjælpsom og giver god positiv feedback hver gang!
Super godt forløb! Meget positiv og giver mine bedste anbefalinger. Konkrete øvelser og nemt at tilgå. Fantastisk med personlig feed back
Et super velsammensat forløb med klare intentioner bag hver opgave. En fantastisk formidler, sparring og støtte i Martabolette.
Min overordnede oplevelse er meget positiv. Jeg har fået større ro i maven omkring mig selv, mine ønsker og mine værdier
Jeg har haft en rigtig god oplevelse. Jeg blev positivt overrasket over formattet og M's motivation i løbet af hele forløbet. Jeg blev meget motiveret af hendes engagement. Jeg blev også overrasket over den effekt som de enkelte øvelser havde på mig og mine tanker om fremtiden.
At blive klogere på mine personlige kompetencer, og hvordan jeg bringer dem og min personlighed i spil til et fremtidigt job. De faglige kompetencer står sort på hvidt, men de personlige kan være sværere at definere. Begge blev indfriet i høj grad.
Meget positiv. Tidspunktet kunne dog godt have lagt tidligere. Fx. fra januar af, da vi de sidste par måneder har været meget presset med speciale, hvorfor tiden til e-kurset har kommet i andene række, selvom man også gerne ville have brugt flere ressourcer på det.

Spørgsmål 3: Hvad har været det bedste ved at deltage i Sandbox for dig? (nævn gerne 3 ting)
- Inspiration - Deadlines til at få gjort ting - Personprofil
At få personlighedstestens resultater og den mulighed for den individuelle coaching.
Jeg er blevet klogere på hvilke personlige kompetencer jeg har, hvordan jeg får dem i spil og hvilke drømme jeg skal handle på i fremtiden.
1) Jeg føler mig meget lettet. Fremtiden som ikke-studerende og måske jobsøgende virker nu langt mere overskuelig. Kurset har givet konkrete værktøjer som gør, at jeg tror på, jeg selv kan tage styring. 2) Jeg har fået modet til at turde prioritere en mere kreativ side af mig selv. Jeg har fundet ud af, at det er vigtigt for mig at have tid til at udtrykke mig kreativt - derfor skal jeg finde et deltidsjob, der gør dette muligt for mig. 3) Personlighedsdisken var en stor øjenåbner for mig!! Ikke kun min egen, men også det at se andres. Det gav mig en enorm stor ro at få visualiseret mine kompetencer.
1. Gode redskaber, der i høj grad også kan bruges senere i livet. 2. Positiv og meget brugbar feedback. 3. God opsætning af forløbet - god struktur - godt netværk
1. Afklaring (En plan for fremtiden og hvordan jeg når mine mål) 2. Sparring med Martabolette 3. At få startet med det jeg kan gøre nu, for at nå mine mål på bedst mulige måde (og det virker!)
Det bedste har været: 1) at blive mere bevidst om, hvad der karakteriserer mig som person og hvad jeg er god til 2) Få nogle kontakter og inspiration til karriere 3) Martabolettes grundighed og gode energi
Den første ting har været at få sat ord på hvad man kan og hvad man brænder for i livet. Det næste har været at tegne sig et dreamboard. Det fungerede super godt at få en drømme visualiseret på et stykke papir, det gjorde også drømmende mere håndgribelige. Det tredje var den dialog man havde med Martabolette og den uddybende feedback man har fået.
For mig har det bedste været at få mere klarhed over mine styrker og svagheder. Derudover har det været sjovt og lærerigt at lave nogle af øvelserne. Sidst men ikke mindst har Martabolette været god.
Fået afklaret og sat ord mine drømme, set andre medstuderende med lignende forudsætninger samt at få en personlig coaching.
Personlig sparring Øvelserne Webinar
Blive tryk ved at mine kompetencer ikke kun bunder i min uddannelse, men at det er en 'add-on' på mine personlige kompetencer. At jeg mine drømme for fremtiden ikke kun er et 'fælles'-projekt med min kæreste, men at jeg selv har drømme som jeg kan realisere uden at 'vente på ham'. At jeg er blevet mere klar over hvordan og hvem jeg er som person.
At der er mulighed for at tilgå materialet senere, når jeg ikke har så travlt med specialet.
1) Forløbets generelle opbygning - og at der er med til refleksion og fordybelse 2) Martabolettes engagement i hver enkelt... 3) Den løbende feedback og 'coaching' fra Martabolette...
-Dreamboard-øvelsen -At blive taget seriøst -At få lov til at give den gas uden at tænke på, hvad andre tænker om en meget struktureret - kan tilpasset det individuelle behov - dygtige fagpersoner
1). Personlighedstesten. Jeg troede ikke, det ville give mig så meget, men det har givet mig en bedre forståelse af mig selv, og hvilken type job jeg ville være god til - men også en accept af mig selv og mine kompetencer. 2) Coachingen. Jeg havde ikke nogle forventninger til, hvad vi skulle opnå med coachingen, men det var virkelig positivt at få input fra MB, da du kom med forslag jeg ikke selv havde tænkt over. 3) Overordnet set bare en masse gode råd til at søge job og hvordan man udskiller sig fra andre. Det er nogle ting, jeg vil tage med videre.
1. Lære at stille sig selv de rigtige spørgsmål. 2. Føle at man blev modtaget med oprigtig interesse. 3. Det er ikke bare et kursus som starter og slutter. Har man først gennemgået kurset, så tager man en helt masse med derfra. Både viden, kontakter og hjælp fremover.
Personlighedstesten Tegningen om ens drømme. Super at få det visualiseret. Få karakteriseret sig selv + hørt hvad sine bekendte mener Få motivation til at gå efter ens drømme og ikke tænke på alle forhindringerne
Først og fremmest bliver hele forløbet gennemført med Martabolette i spidsen, hvis energi og engagement virkelig har en smittende virkning. Særligt personprofil, succeshistorier og dream board var meget brugbart for mig.
Det bedste har klart været Martabolette og den entusiasme hun har, når hun lærer fra sig. Dernæst har redskaberne fra øvelserne været meget lærerige og noget, jeg også vil bruge fremadrettet.
Det er svært at sige hvad det bedste har været. Personlighedsprofilen og Martabolettes tolkning heraf At udarbejde dream-board og blive tvunget til at reflektere over hvad der er vigtigt for mig At sætte konkrete mål for hvordan man kan arbejde mod sine mål
Øvelserne som Dreamboard og motivationskort. Coaching med Martabolette At deltage i de andres coaching live
- At kunne sparre med Martabolette og få hendes vejledning. Jeg kan f.eks. godt selv have en ide om hvordan mit CV kan bygges op og hvordan jeg kan promovere mig selv, men det at kunne få input og andre ideer fra en der har erfaring indenfor området er meget værdifuldt. - Større indsigt i hvem jeg er som person og hvordan jeg aktivt bruger det senere i jobsøgningsprocessen - De aktive valg man skal gøre sig under modulerne - Hele forløbet bærer jo præg af at hvert skridt skal være et aktivt valg, hvilket jeg tror bringer mere kvalitet ind valget og øger chancen for at ramme rigtigt når jeg kommer dertil

Jeg har fået en bedre forståelse for, hvem jeg selv er og hvad der betyder noget for mig. Derved er jeg blevet klogere på hvilken retning jeg ønsker at gå karrieremæssigt. Og sidst hvordan jeg så bedst søger og opnår disse mål.

Spørgsmål 4: På hvilke konkrete områder har du fået ny indsigt og viden - og hvilken betydning har denne indsigt og viden haft for dig?

Mere viden om min personprofil og hvad jeg skal gå efter. Bedre selvindsigt.

Det oplever jeg faktisk ikke rigtig at jeg har.

Igen, jeg er blevet klogere på mine personlige kompetencer og mit drive, hvilket betyder at jeg mere målrettet kan sætte mig selv i spil til fremtidige jobansøgninger.

Helt konkret har jeg lært, at jeg arbejder bedst hjemmefra. Samtidig har jeg lært, at jeg skal gå efter et deltidsjob, fordi jeg ønsker tid til at udfolde mig kreativt og være selvstændig.

Det har været spændende at have haft muligheden og hjælpen til at fordybe mig mere i mig selv, og virkelig mærke efter - ikke bare, hvad jeg kan og hvilke kompetencer, jeg har, qua uddannelse, men også hvem jeg er, hvad jeg har lyst til, hvor jeg har energi og hvad jeg helt generelt brænder for. Det har sat mange spændende tankeprocesser i gang, og selvom det i sig selv kan virke overvældende, så føler jeg mig meget mere rustet til, når jeg senere på året skal i gang med den helt store jobsøgningsproces.

Afklaring + struktur på hvad det er jeg skal/vil fremover og hvordan jeg bedst kvalificerer mig til dette. Jeg havde ikke tænkt at jeg 1 år før jeg skal søge om praktik, kan forsøge at kvalificere mig på bedst mulige måde ved at undersøge mine muligheder bedre. Det har været en kæmpe øjenåbner.

Jeg har fået en ny indsigt i, hvad der er vigtigt for mig i mit liv. Det har haft den betydning, at jeg nu er mere klar over, hvad jeg skal gå efter, når jeg søger job.

Jeg har fået ny indsigt i hvordan jeg skal tage stilling til min ledighed når jeg bliver færdig her til sommer. Jeg gik ind til kurset uden at have en konkret plan eller idé om, hvad der skal ske efter min sidste eksamen. Nu har jeg værktøjer til at kontakte virksomheder, et CV og gå-på-mod. Det har betydet at jeg ikke er så skræmt af det "farlige" arbejdsmarkedet og dermed voksenlivet. Men jeg føler mig tværtimod klar til at komme ud i voksenlivet.

Har fået mere indsigt om min personlighed, som jeg kan bruge til mine ansøgninger og til mine forhold med andre mennesker. Jeg er blevet mere bevidst om mine personlige styrker og svagheder.

Kommende arbejdsliv og personligt liv, de har givet et større fokus for mig på, hvad der er vigtigt.

Ved at arbejde med tingene og take action. Er ikke så bange for jobsøgningen

Min personlighed og mine personlige kompetencer, som gør at jeg føler mig tryk ved at ikke vil ud i et konkurrencepræget arbejdsmarked med spidse albuer.

Om hvordan man kan skabe sit job ved at se en mangel fx i sundhedsvæsenet. Indsigt i egen profil via personlighedstesten.

1) Muligheden for at handle allerede nu... og at små handlinger kan gøre en stor forskel ("de små skridts lov") 2) Ny viden om jobsøgningsprocessen & CV-opbygning -(er) - herunder uopfordrede ansøgninger 3) Cases, "gruppelæring". Givende og inspirerende at kunne følge (live web) coaching af andre - med mulighed for indspark undervejs (fx chat)

Jeg har fået ny viden omkring hvordan jeg kan arbejde med nogle af de flyvske tanker og ønsker, man kan have om livet. Jeg tænker helt sikkert, at jeg skal benytte mig af nogle af øvelserne igen i fremtiden.

Personprofilen og andres sparringen om mig har givet mig en god indsigt Martabolettes sparring og marterialer har givet mig viden

Mig selv og mine kompetencer. Personlighedstesten gav mig en bedre forståelse af mig selv og mine kompetencer, og hvordan jeg kan skabe værdi for en virksomhed.

Jeg er blevet opmærksom på, at jeg skal gøre mine tanker og "problemer" konkrete for at kunne løse dem.

Jeg har fundet ud af mig selv, og at jeg har brug for meget social kontakt (gul og grøn personprofil). Selvom jeg kan lide dataarbejde og nørde med lidt ting, så skal jeg finde et job, hvor jeg også har med mennesker at gøre. Det kommer til at påvirke hvilke job jeg søger fremadrettet.

Jeg er blevet skarp på min personprofil. Det har været et godt redskab ift. at kunne sætte ord på mig som person - at se mig selv lidt udefra. Det har betydet at jeg har fået en anden og måske større forståelse af mig selv. Dette kan jeg i høj grad bruge, når jeg skal ud og sætte mig selv i spil ift. et kommende job efter endt barsel og speciale.

Helt konkret har jeg fået meget mere viden om min egen personlighed og kompetencer. At lære, at alting handler om energi og prøve alle muligheder af, hvis der er noget, jeg gerne vil, har haft stor betydning - og vil få stor betydning.

Personlige værdier og kompetencer - fået øje for hvornår jeg trives og hvilken type af opgaver jeg har det bedst med. Har givet mig et bedre udgangspunkt for at formulere mine kompetencer og tro på at de og mine tanker er gode og reelle.

Jeg har fået viden om min egen motivation og viden om, hvor tilgængeligt det kan være, at skabe kontakt til relevante parter, når man får sat fokus på hvad man kan og hvad man vil.

De personlige kompetencer. Jeg var 10 år i forsvaret før jeg begyndte at studere, så det at få sat ord på de kompetencer jeg gennem min tid derinde har erhvervet mig, gør at jeg kan fremhæve min erfaring og forhåbentligt stille mig stærkere når jeg skal søge job.

Jeg synes det har været sundt at se indad og finde ud af hvad der motiverer mig og hvilke jobs der så kan være med til at opfylde, det der giver mig energi.

Spørgsmål 5: På hvilke måder har din deltagelse på Sandbox bidraget til at afklare dine kompetencer og hvad du skal satse på karrieremæssigt? (uddyb gerne)

vi er blevet "tvunget" til at forholde os til hvad der skal ske og hvor vi er på vej hen. Det har været godt.

Det føler jeg ikke jeg har opnået.

Personlighedsprofilen og dreamboardet har hjulpet mig meget til at se, hvor jeg passer ind rent karrieremæssigt.

Særligt de tre første moduler gav mig en enorm ro. Dreamboardet var en stor øjenåbner for mig, fordi jeg helt intuitivt tegnede mig selv på en måde, som jeg ikke troede var mulig i virkeligheden. Men nu kigger jeg på boardet og ved præcis, hvad jeg skal gå efter.

Jeg er helt sikkert meget mere skarp på mine kompetencer. Øvelserne har været rigtig gode til at afdække dette. Jeg er stadig i tvivl om, hvad jeg helt konkret skal satse på karrieremæssigt, men jeg føler mig fortrøstningsfuld, fordi vi har fået så mange gode redskaber, der kan hjælpe mig videre med at afklare netop dette.

At jeg er blevet super bevidst om, hvad det er jeg gerne vil og hvorfor. Hvad jeg skal fokusere på nu, og hvorfor. Det er som om at puslespillet er blevet samlet og giver mening nu.

Det har været med til at afklare mine kompetencer ved at være at være en god kombination af at kigge indad og kigge udad. Forstået på den måde, at konkrete øvelser i de respektive moduler både indebærer, at man skal kigge ind i sig selv og vurdere fx situationer, hvor man selv synes, at man har lykkedes med noget - sammenholdt med, hvad personer, der kender dig godt, også siger om dig. Derudover ved at kigge udad, idet andre øvelser har handlet om at skabe overblik så man kan se sig selv udefra - og dermed blive klar over, hvilke (handle)muligheder man har.

Helt fra start så har jeg fået en detaljeret videoforklaring over min personprofil. Jeg kunne nikke genkende til de ting der blev sagt, og det passede helt til den person jeg ser mig selv som. I det videre forløb begyndte selv at få en afklaring på mine kompetencer ud fra øvelserne. Det var som en åbenbaring. Denne kompetenceafklaring har helt sikkert gjort at jeg nu kan se hvor og hvad mit drømmejob skal være.

Jeg vidste en del i forvejen, men det har som sagt hjulpet med med at kende mine styrker og svagheder, som kan hjælpe mig til at vælge det rigtige job.

De forskellige moduler/steps fungerer rigtig godt, så det ikke er så overvældende med alt på én gang.

Jamen det er bekræftet mig i de tanker jeg havde og det har været rart at få øjnene op for både personlige og faglige kompetencer

Jeg har kunnet konkretisere hvordan mine personlig kompetencer og hvordan de kan indgå i dem fra min uddannelse. Jeg er blevet mere afklaret om hvilke type arbejdsplads og fokus, som motivere mig.

Sandboxforløbet har givet mig: - en større viden om 'mine succesmønstre'... - mulighed for at lave et Dreamboard, hvilket opleves som et meningsfuldt og vigtigt pejlemærke - en utraditionel indfaldsvinkel til muligheder for at skabe en karrierevej, der passer til 'hvem jeg er' og mine værdier...

Her har det været en stor hjælp selv at forsøge at sætte ord på kompetencer, men i særlig høj grad at høre Martabolette sætte ord på det efterfølgende. På den måde bliver man ligesom bekræftet i de tanker, man har.

Jeg kunne godt li tilgangen om at fokusere på ens styrker og ikke at ændre på sig selv

Igen har personlighedstesten virket rigtig godt for mig. Det står klart for mig, at jeg skal finde et job med lidt mere struktur og fokus på detaljerne, end jeg først havde tænkt

Jeg har stadig et halvår tilbage af studie. Så forløbet for mig har givet en booster til at forsætte og gøre studiet færdigt.

Personlighedsprofilen og finde et job med god blanding af social kontakt og individuelt arbejde (mere info: se spørgsmål nr 4)

Igen personprofilen i samspil med at få tegnet mine succes historier op. Her bliver jeg opmærksom på, hvad der skal til for at jeg lykkes med noget og hvad der motiverer mig.

Det har været et supergodt forløb. Jeg fik endda sparring af Martabolette i løb af en længere ansøgningsproces. Det har hjulpet mig med allerede nu at lande mit første job. Mange tak til Martabolette for et supergodt kursus!

Jeg er blevet mere sikker på at jeg gerne vil arbejde indenfor klima og CSR - og at ønsket er en jobfunktion der kombinerer dybdegående research og formidling

Jeg er blevet bevidst om, at jeg gerne vil mange forskellige ting og har gennem kurset kunne reflektere over hvad der er vigtigt og hvad jeg brænder for. Jeg ved stadig ikke, hvor jeg ender, men jeg er også blevet bevidst om at netop denne åbenhed er meget vigtig for mig lige nu.

Det er som sådan ikke helt afklaret endnu hvad jeg karrieremæssigt skal satse på. Jeg er kun på 2. semester af kandidaten, men det som forløbet bl.a. har givet mig er en handlingsplan for hvordan jeg i løbet af det næste års tid skal få større afklaring, og hvad jeg skal iværksætte når jeg nærmer mig afslutningen af mit speciale.

Sandbox har på mange måder bidraget til at afklare mine kompetencer og gjort dem mere tydelige hvilke der rent faktisk giver mig værdi. Fordi man jo godt kan være god til noget, uden at det giver en synderlig meget energi. At afklare kompetencerne har ligeledes været med til at sætte retningen for hvad jeg ønsker at gå efter karrieremæssigt, og givet mig redskaber til hvordan jeg opnår det.

Spørgsmål 6: På hvilke måder har din deltagelse på Sandbox givet dig viden om dine karrieremæssige muligheder? (uddyb gerne)

Ikke så meget. Jeg vil gerne have haft mere inspiration til mulige karriereveje. Men det er jo svært, når vi læser noget så forskelligt.
Heller ikke på nogle måder, da det er meget overordnet og ikke omhandler hvilke karrieremuligheder jeg har.
Jeg er ikke blevet mere klar over, hvor jeg kan søge jobs, men jeg er blevet klar over, hvordan jeg fremhæve mig selv i den jobansøgning.
Jeg er blevet bekræftet i, at der er et hav af muligheder - men jeg er særligt blevet inspireret af den øvelse, hvor vi skulle kontakte nogen, der kunne gøre os klogere på det, vi drømmer om. Jeg har altid været opsøgende, men Martabolette formulerede fint, hvordan man kunne gøre, hvilket gjorde det nemmere at gå til.
Jeg synes, at arbejdet med egne kompetencer og specielt det med at finde ud af, hvad man har energi på, har været med til at indsnævre, hvor jeg skal fokusere i forhold til min fremtidige jobsøgning. Desuden har det været meget spændende at følge med i coachingen af andre personer, da der kommer en hel masse ting frem, som man også selv kan bruge fremover.
Fordi vi i opgaverne har skullet arbejde med de forskellige moduler, der har været spændende, lærerige og grænseoverskridende opgaver men som virkelig har givet mig et spark bagi i den rigtige retning.
Det har givet mig viden om karrieremæssige muligheder ved at lade mig inspirere af de andre deltagere. Derudover vil at forløbet opfordrer til, at man er proaktiv - derved får man også øje på flere muligheder.
Jeg er blevet skubbet til at tage stilling til hvilke brancher jeg har interesse for. Dette har gjort at jeg har undersøgt hvor jeg rent geografisk skal satse på et job, men også hvilke job jeg vil kunne se mig selv i.
Ikke det store, fordi jeg vidste i forvejen, hvor jeg ville hen.
Mest af alt i forhold til mine personlige præferencer, da det er det som er mest relevant for mig nu her, når jeg går på 2. semester af kandidaten.
Bekræftet mig i de valg jeg har taget var de rigtige
Jeg er blevet mere afklaret med at matchet er ret vigtigt for mig.
Forløbet har hjulpet mig til at få øje på nye handlemuligheder og metoder til, hvordan jeg kan sætte mig selv i spil. Desuden har jeg fået et blik for at min faglighed kan sættes i spil i et bredere felt af jobmuligheder... Herunder iværksætter.
-
Martabolette gav mig til den sidste individuelle coaching Råd om karrieremuligheder og veje at forfølge
Ikke som sådan. Men det har givet mig konkrete personer, som jeg vil kunne tage fat i, når jeg kommer dertil.
Tænke ud af boksen; man har lov til at drømme og prøve at forfølge sine drømme i stedet for kun at tænke hvilke jobs er realistiske at få.
Med afsæt i en nu større indsigt i mine personlige kompetencer og værdier vil jeg omsætte disse til faglige interesser samt arbejdsmåder. På den måde kan jeg lede mig frem til, hvilke arbejdsopgaver og arbejdsstrukturer, som matcher med mine kompetencer og præferencer.
Jeg synes det, og martabolette, har givet nogle gode "fifs" til hvordan jeg kan gøre for at komme i kontakt med relevante personer og organisationer
Jeg er studievejleder på mit fag, så jeg havde en god idé om de forskellige muligheder som faget giver allerede. Men det har stadig været rigtig interessant at arbejde med forskellige perspektiver.
Det vigtigste er nok at det ene valg ikke udelukker det andet og omvendt.
Jeg synes, at udviklingen af dreamboardet har været en øjenåbner for hvad jeg på nuværende tidspunkt ønsker i livet og har visualiseret mine drømme på en mere overskuelig måde, hvilket har gjort det nemmere at indse, hvad der egentlig betyder noget for mig - både personligt og karrieremæssigt.

Spørgsmål 7: På hvilke måder har din deltagelse på Sandbox styrket din handlekraft og dit mod til at gå efter det, som du gerne vil karrieremæssigt? (uddyb gerne)

Blevet bedre til bare at fokusere på de små skridt.

Personprofilen har gjort det klart, hvad jeg skal fremhæve om mig selv i en ansøgning.

I forvejen er jeg rimelig "modig", og jeg er ikke bange for at udvide mine grænser og træde ud af min "comfort zone". Men Sandbox har været med til at give mig redskaber til, hvordan jeg skal handle på min fremtidige karriere.

På alle måder! Jeg har altid været meget handlekraftig og initiativrig, men jeg er nu blevet skarpere på, hvor jeg særligt skal handle for at kunne blive et glad menneske. Jeg har også altid været modig, men hvor jeg måske tidligere havde mod på alt, er jeg blevet skarpere på, hvordan jeg bruger mit mod, at det gør mig til at glad menneske.

Handlekraft føler jeg, at jeg havde på forhånd, men jeg har helt sikkert fået mere mod. Konkret har jeg fået mere mod på at turde at tage nogle større risici og gøre noget, der er lidt anderledes end bare den ganske almindelig opfordrede jobansøgning.

I og med at jeg har fået en klar plan, er jeg også blevet bevidst om mine mål og at jeg bare SKAL nå i mål med dem. Jeg har fået troen på at jeg kommer i mål, og det vil jeg ikke kunne have fået uden at arbejde med de 6 moduler. Igen, meget lærerigt.

Det har styrket mig ved at bekræfte mig i, at der er særlige ting, som jeg er god til. Og at jeg rent uddannelsesmæssigt er placeret et sted, som passer rigtig godt til mig og min person.

Jeg synes at den løbende coaching og feedback har styrket mit gå-på-mod. Det har været super dejligt at være i tæt kontakt med Martabolette. Hendes åbenhed og positivitet, har gjort at man kan "drømme stort" uden at kigge efter begrænsninger. Og det giver selvsikkerhed til opsøge og følge ens visioner.

Ikke det store, fordi jeg i forvejen er god til disse ting, synes jeg.

Forløbet har bekræftet mig i at der ikke kan ske noget ved at tage fat i folk/skrive en mail til dem man tænker kunne vide noget på et bestemt område.

Meget! Jeg har fået redskaber til at take action

Jeg er meget motiveret til at gøre det, og jeg føler at jeg har nogle konkrete ting som jeg kan arbejde med.

Masser af positiv feedback og at læse andres feedback på deres bidrag.

Svært at beskrive kort... Mest af alt: Det har givet mig nogle redskaber til 'at turde' at gå efter det, som jeg brænder for.

Af en eller anden årsag har det været vildt givende at gøre det online - jeg turde virkelig give den los med alle mine tanker, og det var fedt at kunne bruge den tid, man havde brug for derhjemme frem for på et fysisk kursus-sted. Det har givet mig mod til at prøve og til at fylde lidt mere, for det jeg har at byde ind med er ret godt!

Jeg er blevet bekræftet i at følge mit hjerte men For at opnå det man gerne vil må men selv handle

Sandbox har motiveret mig til at søge uopfordret og generelt bare tage kontakt til en virksomhed/en person. Det, havde jeg aldrig tænkt, var en mulighed før, men jeg er blevet bevidst om, at det kan være vejen frem. Jeg har ikke gjort det endnu, men det vil jeg helt sikkert, når jeg går i gang med at søge. I stedet for at kigge jobopslag har jeg nu fået en motivation for at undersøge virksomheder og finde det, jeg gerne vil arbejde med, og så tage kontakt til dem

Det har bare bekræftet mig i at man bare skal hive fat i folk. Der er ikke så meget at miste - viser man folk interesse, bliver det oftest modtaget positivt.

Har fået karakteriseret mine styrker (personlighedstest, succes historier og fra bekendte), som gør, at jeg nu har mere mod til at "satse" på mig selv og mine drømme.

Jeg er blevet inspireret af energien og det gå på mod, som jeg er blevet mødt med af Martabolette. Det får mig til at tænke på Nikes slogan "Just do it". Det starter i de små skridt - altså handlinger. Endvidere leder det mine tanker over på citatet "The sky's the limit". Igen gå på modet og den positive energi. Det vil jeg helt sikkert tænke på, når jeg skal søge jobs og i det hele taget i mit liv.

Det er sket ved, at jeg har lært om min egen energi som drivkraft for de handlinger, jeg gerne vil tage for at gå efter mine ønsker karrieremæssigt.

Det har givet mig en større ro omkring mine personlige værdier og kompetencer - og en større afklaring omkring hvad det er jeg brænder for, og hvad jeg gerne vil gå efter at arbejde med i fremtiden

Motivationen fra M. betød rigtig meget for effekten bag mine tanker og små handlinger. Det der med bare at komme igang, det hjælper meget og var bestemt noget der skete for mig pga. af kurset.

Det har primært givet mig nogle værktøjer til at gribe afklaringsprocessen an på

Jeg har fået nogle redskaber til at se styrker i mine kompetencer og erfaringer og fået indsigt i hvordan jeg kan bruge dem aktivt i min jobsøgning, hvilket har styrket min selvtilid til at søge de her jobs, jeg måske i mindre grad har følt mig kompetent til.

Spørgsmål 8: På hvilke måder har din deltagelse på Sandbox påvirket dine handlinger for at bringe dig selv i spil karrieremæssigt? (er der fx noget, du nu vil gøre anderledes - eller som du allerede har gjort?)

Blive motiveret til at række ud og undersøge muligheder.

Jeg har taget kontakt til folk i det yderste af mit netværk for at høre om fremtidige muligheder. Derudover har jeg skrevet CV og ansøgning til et konkret job, som jeg gerne vil søge.

På baggrund af øvelserne søgte jeg afklaring på mit studiejob ift., om jeg kunne blive derude på deltid, når jeg er færdig.

Jeg vil helt sikkert tænke mere over selv at opsøge mine egne muligheder og bringe mig selv mere i spil på egne præmisser i stedet for blot at kigge jobopslag igennem.

Helt generelt vil jeg tackle job/praktik søgning helt anderledes. Personprofilen + analysen deraf gav mig en god forklaring på, hvad det egentlig er, som jeg drives af og at det er vigtigt at jeg fokuserer på dette. Derfor har jeg i perioden sagt mit tidligere job op og fået et nyt, som jeg bare er så glad for, og hvor arbejdsopgaverne bare er spot on. Mit nye job er 'spot on' fordi jeg er blevet klar over, hvad der er vigtigt og hvordan jeg skaber værdi. Nu har jeg en helt 'ny' indgangsvinkel til det at søge job/praktik, bede om hjælp / sende forespørgsler.

Jeg vil prøve at være mere proaktiv og kontakte virksomheder uforpligtende - hvilket jeg allerede har gjort.

Før Sandbox så havde jeg tænkt at når man bliver færdiguddannet, så skal man ellers bare ind på jobindex og søge jobs indtil at man får opkaldet. Men Sandbox har givet mig værktøjer til at søge muligheder udenom det klassiske. Nu er jeg åben overfor selv at opsøge potentielle arbejdsgiver, og for at bringe mig selv i spil uopfordret.

Hmm, udnytte mine personlige styrker og arbejde på mine svagheder.

Ikke hvad jeg lige umiddelbart vil sige.

Jeg vil helt klart forsøge at gøre mig mere synlig

Ikke umiddelbart, men jeg er blevet overbevist om at hvis man ikke gør noget, så får man ikke noget igen.

Bedre og mere kvalificerede ansøgninger. Måske også jobsamtaler.

Jeg er blevet udstyret med 'en bedre værktøjskasse' til generelt at foretage karrieremæssige handlinger som sådan. Og ja, der er flere ting, som jeg vil gøre på en anden (og mere hensigtsmæssig) måde nu.

Jeg tænker helt sikkert, at det har styrket mig ift. selve ansøgningsprocessen. Jeg har nogle fortællinger om specifikke kompetencer, som jeg kan trække på til en evt. jobsamtale.

Være mere fremme i skoene og fokusere på at tilegne mig et netværk

Jeg vil prøve at søge uopfordret eller udvide mit netværk ved at tage kontakt til en person, som måske kan hjælpe mig. Det ville jeg aldrig have gjort før.

Være mere opsøgende og udforske flere muligheder.

Jeg tror, jeg vil vove og påstå, at forløbet har givet mig et kærligt puf til mig i en retning, som hedder, at "du bare skal gøre det". Evt. tage kontakt til en interessant person på LinkedIn og tage initiativ til en kop kaffe eller lign. Dette scenarie kan jeg bedre se for mig nu end før forløbet.

Jeg føler mig bedre i stand til at kommunikere hvem jeg er som menneske, og hvordan det er relevant og kan bidrage på en arbejdsplads

Jeg vil bare komme igang. Det var det jeg havde brug for hjælpe til tror jeg og det er det, som jeg bestemt har fået.

Det har rettet min fokus mere over på også at bringe mine personlige kompetencer i spil

Jeg tænker mange af de ting jeg har lært under Sandbox mere bruges som et supplement til det materiale jeg allerede har udarbejdet (CV og ansøgning) og bidrager til at gøre dem mere stærke i udtrykket. Jeg har fået en indsigt i, hvordan jeg kan bringe mig selv stærkere i spil ved at bruge nogle andre metoder end tidligere og ved at blive endnu mere fokuseret ift. stillingsopslaget og hvad jeg så kan bidrage med personligt til netop den stilling.

Spørgsmål 9: Hvilken betydning tror du, at din deltagelse på Sandbox får for dine muligheder for at opnå beskæftigelse efter, at du dimitterer? (uddyb gerne)

Det ved jeg ikke helt, men jeg er måske blevet klogere på mig selv og hvad jeg kan bidrage med.

Jeg tror at min deltagelse i Sandbox har givet mig flere muligheder for at opnå det/de jobs som jeg gerne vil have i fremtiden.

Det får stor betydning! Jeg er slet ikke i tvivl om, at Sandbox er med til at skabe bedre medarbejdere/selvstændige og mere handlekraftige jobsøgende. Kurset giver selvtilid og afklaring. Det er min oplevelse - både personligt og ved at have været en del af facebookgruppen - at mange af os blive stolte af, hvem vi er. Martabolettes budskab om, at mennesker særligt bliver ansat på deres personlige kompetencer, er så vigtigt at få frem. Både fordi det har betydning for ens jobsøgning rent strategisk, men også fordi det måske kan give en ro, hvis man ikke bliver ansat et sted. Så er det ikke fordi, man er forkert - man passede måske bare ikke ind det sted, er det er helt i orden.

Jeg tror, det får stor betydning. Jeg er overbevist om, at jeg kommer til at være meget mere konkret både når jeg skal demonstrere, hvem jeg er og hvad jeg kan, men også når jeg skal vise, hvad det er, jeg kan bidrage med og hvilken værdi jeg kan skabe på min kommende arbejdsplads.

Jeg tror det har en kæmpe betydning. Jeg var meget usikker på det hele, og må sige at være blevet meget sikker/klar på, hvor jeg vil hen. Derfor føler jeg allerede nu at jeg er langt bedre stillet med en god bunke værktøjer jeg kan trække på.

Jeg tror faktisk helt klart, at det vil forbedre mine muligheder for at opnå beskæftigelse, da jeg føler mig mere skarp på, hvad jeg er god til, og føler mig ret selvsikker omkring det. På den måde tror jeg det er lettere at "sælge sig selv" både i ansøgning, men også til evt. jobsamtaler. Jeg har fået nogle gode fifs med til CV-skrivning, som kan finpudses alt efter hvilket job man søger.

Jeg synes at mine muligheder for at opnå beskæftigelse efter dimission er styrket. Da jeg har mere indsigt i hvad jeg kan bidrage med, og jeg kan italesætte det.

Jeg vil skrive bedre ansøgninger og CV, og jeg kan bedre vælge en stilling, der passer til mine personlige styrker og svagheder og forklare disse ting til jobsamtalen.

Jeg håber, det får en positiv effekt og at jeg kan bruge den erhvervede viden samt at jeg også har tilgang til alt det materiale, som ligger inde på hjemmesiden.

Jeg tror det får den betydning at jeg tør at tage flere chancer

Det er svært at sige, men jeg er glad for, at jeg inden jeg dimitterer allerede ved hvad jeg drømmer om, og hvad jeg gerne vil, fremfor at skulle på bar bund til sommer.

?

Tænker at det øger mulighederne...

Jeg er mere klar til at søge job. Det havde jeg ikke været uden Sandbox. Uden Sandbox havde jeg nok ikke overvejet at kigge på stillinger, før jeg dimitterede.

Det er svært at sige. Der er mange faktorer i spil

Jeg tror, det forbedrer mine muligheder. For det første er jeg blevet klogere på mig selv, og hvad jeg kan bidrage med. For det andet vil jeg bringe mig selv mere i spil og ikke blot søge en oplået stilling. Jeg vil researche og prøve at søge uopfordret eller i hvert fald tage kontakt til nogen, som måske kan hjælpe mig på vej. Og det tror jeg forbedrer mine muligheder, så jeg ikke bare stiller mig op i den samme kø som alle de andre :-)

Uh. Det ved jeg ikke. Stort spørgsmål. Men det har da klart givet mig en kasse at dykke ned i

Positive, da jeg bedre kan sælge mig selv, da jeg bedre forstår, hvorfor det lige netop er mig, som virksomheden skal ansætte. Plus jeg kommer til at gå efter jobs, som jeg så rigtig gerne vil have (og ikke bare sådan nogle middel/ok-jobs)

Jeg tror, at mine muligheder bliver bedre. Bare det at forløbet har fået mig til at reflektere samt at jeg helt konkret har fået nogle værktøjer og en viden.

Jeg har allerede fået et job. Afklaringen fra Sandbox var med til at hjælpe det på vej.

Jeg tror at det har en positiv indvirkning, fordi jeg har et større gå på mod i forhold til at komme ud og lande et job indenfor et område jeg brænder for

Jeg har kunne mærke i løbet af kurset, at der her var hjælp at hente og det har givet mig en tro på, at jeg også kan opleve dette i resten af mit arbejdsliv. Det har givet mig mod på at opsøge folk. Ellers vidste jeg, at jeg skulle til at igang med ansøgninger og uddybninger og min jobsøgning og det er jeg kommet igang med.

Øget vil jeg gætte på. Det har givet mig større fokus på hvem jeg er som person så jeg adskiller mig fra de andre jobansøgere som har samme faglige kompetencer fra uddannelsen som jeg selv.

Jeg ser klart større muligheder for at opnå beskæftigelse på baggrund af den coaching og det materiale vi har arbejdet med på Sandbox. Jeg synes det har været et indsigtsgivende forløb der har gjort mig klogere på mig selv, og hvad jeg gerne vil og hvad jeg kan.

Spørgsmål 10: Hvad vil være afgørende for, at du ville have fået endnu mere ud af din deltagelse på Sandbox (uddyb gerne hvis der er ting, du havde ønsket anderledes)?

Det kunne være fedt hvis vi kunne mødes fysisk, og med de andre deltagere, og inspirere hinanden. Sådan lidt karrierenetværk agtigt :)

Makker-ordningen fungerer ikke, hvis du spørger mig. Det er ikke kun nødvendigt at blive matchet med en personlighed, som minder om ens egen. Hvor man er i livet er også super vigtigt, ellers er det svært at referer til hinanden :)

Jeg har været meget tilfreds med dette e-kursus. Jeg kan ikke komme på noget, der kunne have været anderledes. Jeg vil klart anbefale det til andre!

Jeg synes egentlig formatet har været rigtig fint. Man har haft mulighed for at arbejde med tingene, når det gav mening hos den enkelte. For mit vedkommende har det egentlig også fungeret rigtig godt med, at det hele har kørt virtuelt frem for fremmøde, da det har gjort hele processen mere fleksibel - og jeg er overbevist om, at der er mange flere, der har budt ind med kommentarer på live-coachingerne end vi havde set, hvis det var fremmøde.

Jeg har ingen forslag til ændringer. Er mere end fuldt tilfreds. Godt arbejde fra Martabolette, der altid er hurtig til at svare og give god konstruktiv respons!

Flere personlige coachings - eller længere tid til personlig coaching.

Jeg havde personligt ikke kontakt med nogle andre deltagere på kurset, selvom at det var tiltænkt at vi skulle have en sparringspartner. Jeg tænker at jeg måske havde fået nogle helt anderledes idéer til jobs end hvad jeg selv kunne tænke mig til, og omvendt dele idéer med gruppen. Måske var det et spørgsmål om at der bare skulle være én i gruppen til at tage initiativ til kontakt. Givet den nuværende samfundssituation, så er også forståeligt at folk har haft travlt med så mange andre ting.

Hvis jeg var mere usikker omkring, hvad jeg ville og havde mindre handlekraft og drivkraft, så tror jeg, at jeg ville få mere ud af det. Nogle af de opgaver vi arbejdede med, følte jeg, var en omvej for mig, fordi jeg var over de faser.

Jeg tror helt sikkert, jeg ville have haft mere tid og overskud til forløbet, hvis det havde ligget tidligere på semestret, fordi jeg fik ikke rigtig fulgt godt nok med i de sidste moduler pga. eksamensforberedelser. Desuden har jeg tænkt, at det kunne være en god idé, hvis du mere eksplicit skriver, at vi skal bruge vores tildelte "makker". Det var lidt en skam, at vi ikke skulle bruge hinanden mere, når nu du har brugt tid på at sætte os sammen. Måske var det op til os selv, men jeg tror det ville hjælpe, hvis du nævner det eksplicit, at her kan det være en god idé at sparre med sin tildelte makker. Ellers vil jeg bare sige mange tak for din indsigt og det interessante forløb, du har skruet sammen. Jeg har på ingen måde fortrudt at have meldt mig til i hvert fald.

Vil gerne have haft mere tid Og have opdaget muligheden før

Lidt mere udvidelse af netværk for at åbne op for andre virksomheder end de 'kendte'. Den personlige coaching føltes lidt kort, og måske godt forlænges til 45-min.

Min egen indsats kunne have været bedre. Jeg synes der var god mulighed for at få personlig kontakt, og det er godt.

At Zoom-coachingmøder blev erstattet af møder i 'virkeligheden' - hvilket jo ikke kunne lade sig gøre i denne tid...

Det eneste jeg kan komme på er, at jeg ikke har deltaget i alle modulerne pga travlhed. Det er selvfølgelig ærgerligt, men ikke noget Martabolette kunne have ændret på. Men måske man skulle lægge det, så det ikke kulminerede med specialeskrivningen? Det kunne måske været et mere komprimeret forløb? Måske er det heller ikke optimalt, for det har også været fint at have nogle uger til at tænke over øvelserne. Alt i alt er jeg vildt taknemmelig over at have været med i forløbet, og jeg vil til enhver tid give mine varmeste anbefalinger til alle om at tage kurset!

Generelt har det været rigtig godt. Du er meget motiverende, Martabolette, og det er fedt at få feedback, sparring og gode råd. Du er altid super hurtig til at svare og stiller dig altid til rådighed - det er en god tryghed og hjælp :-)

At jeg var på det sidste af min uddannelse, så hele jobsøgningsprocessen var mere relevant.

At jeg blev færdig her til sommer. Så betød det, at jeg med lidt mere relevans kunne lave de sidste 2 moduler. Men jeg gemmer modulerne til senere, og så laver jeg dem der.

Det ligger på egen banehalvdel - at jeg ville kunne dedikere mere tid og energi til forløbet, hvilket har været en udfordring, mens jeg har været på barsel.

Hvis jeg selv havde lagt mere tid i forløbet.

Nogle af modulerne var der "kun" en uge til hver opgave. Når der så samtidig er deadlines for opgaver på universitetet og et familieliv der skal passes ind ville det være rart med lidt længere tid. Omvendt var Martabolette ret fleksibel hvad angår hendes deadlines, så man kunne også aflevere senere, hvilket selvfølgelig er positivt.

Så skulle det nok have lagt tidligere i forløbet, da den sidste del af forløbet ligger lige op til specialeaflevering, hvor der i forvejen var nok at se til, så der var tiden bare ikke rigtig til at kunne bidrage som jeg gerne ville. Jeg tænker dog jeg vil se tilbage på materiale for forløbet og arbejde med de ting, jeg ikke nåede undervejs.